SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI BRINDISI

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria
Primo anno

Disponibilita finanziaria
Secondo anno

Disponibilita
finanziaria Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

110.957.698,09

15.347.698,09

19.447.698,09

145.753.094,27

Entrate acquisito mediante contrazione di mutuo 1.010.000,00 6.200.000,00 4.150.000,00 11.360.000,00
Entrate acquisito mediante apporti di capitali privati 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5 ter L. n. 109/94 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Stanziamenti di bilancio 8.981.038,55 2.289.579,29 2.289.579,29 13.560.197,13
Altro (1) 85.853.500,00 0,00 0,00 85.853.500,00

Totali

218.302.236,64

23.837.277,38

25.887.277,38

268.026.791,40

(1) compresa la cessione di immobili

Il responsabile del programma
(VITO INGLETTI)



