SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI BRINDISI

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità finanziaria Primo anno	Disponibilità finanziaria Secondo anno	Disponibilità finanziaria Terzo anno	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	110.957.698,09	15.347.698,09	19.447.698,09	145.753.094,27
Entrate acquisito mediante contrazione di mutuo	1.010.000,00	6.200.000,00	4.150.000,00	11.360.000,00
Entrate acquisito mediante apporti di capitali privati	9.500.000,00	0,00	0,00	9.500.000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5 ter L. n. 109/94	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Stanziamenti di bilancio	8.981.038,55	2.289.579,29	2.289.579,29	13.560.197,13
Altro (1)	85.853.500,00	0,00	0,00	85.853.500,00
Totali	218.302.236,64	23.837.277,38	25.887.277,38	268.026.791,40

Il responsabile del programma
(VITO INGLETTI)

(1) compresa la cessione di immobili